
UCHWAŁA NR CCCIIL'1179/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu pod garażami na 
nieruchomości powiatu krasnostawskiego będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), $ 3 ust. 2 Uchwały Nr XIV/106/2000 Rady Powiatu Krasnostawskiego 

zdnia 7 marca 2000roku w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości powiatu 
przekazanych powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

Nr 13 poz. 286 zpóźn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku zdnia 22 stycznia 2024r. Zarząd Powiatu 

w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych 21 umów dzierżawy gruntu pod garażami na okres 1 roku 

znajdującym się na nieruchomości stanowiącej własność powiatu krasnostawskiego, będącej w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół Nr I im Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie, położonej w Krasnymstawie przy 

ul. Zamkowej I, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 — Krasnystaw Miasto, gmina 

miejska Krasnystaw jako działka Nr 867/8 o pow. 2,6167 ha w części stanowiącej grunt pod garażami. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr lim. Tadeusza Kościuszki 

w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

GENE. 

Andrzej (eńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki A i 

Jan Mróz jaj - 

AH 4 
Marek Nieścior <A) PP 

Piotr Suchorab = < Alk4 

Id: 0582B642-7253-44AE-A188-19216698DB32. Uchwalony Strona 1


